

# **Svend Kristensen Holding ApS**

**Solvangen 39, 6715 Esbjerg**

**CVR-nr. 21 31 33 78**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2016.

---

**Svend Kristensen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## **Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

Svend Kristensen Holding ApS

Solvangen 39

6715 Esbjerg

CVR-nr.: 21 31 33 78

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Svend Kristensen

**Revisor**

BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Skolegade 85, 2. sal

6700 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er investering i værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -30.300 mod -33.210 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 881.410 mod 592.684 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-30.300</b>	<b>-33.210</b>
Andre finansielle indtægter	1.023.279	705.076
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-45.069</u>	<u>-55.482</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>947.910</b>	<b>616.384</b>
Skat af årets resultat	<u>-66.500</u>	<u>-23.700</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>881.410</u></b>	<b><u>592.684</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	681.000	592.600
Overføres til overført resultat	<u>200.410</u>	<u>84</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>881.410</u></b>	<b><u>592.684</u></b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	45.800	112.300
Tilgodehavende selskabsskat	28.661	7.923
Periodeafgrænsningsposter	4.419	17.121
Tilgodehavender i alt	<u>78.880</u>	<u>137.344</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.189.226</u>	<u>4.970.330</u>
Værdipapirer i alt	<u>5.189.226</u>	<u>4.970.330</u>
Likvide beholdninger	<u>362.852</u>	<u>1.927</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.630.958</u></b>	<b><u>5.109.601</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.630.958</u></b>	<b><u>5.109.601</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
1	Virksomhedskapital	200.000	200.000
2	Overført resultat	2.500.501	2.300.091
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	681.000	592.600
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.381.501</u></b>	<b><u>3.092.691</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
	Anden gæld	<u>2.229.457</u>	<u>1.996.910</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.249.457</u>	<u>2.016.910</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.249.457</u></b>	<b><u>2.016.910</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.630.958</u></b>	<b><u>5.109.601</u></b>

**Noter**

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	200.000	200.000
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	2.300.091	2.300.007
Årets overførte overskud eller underskud	200.410	84
	<b><u>2.500.501</u></b>	<b><u>2.300.091</u></b>
<b>3. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	681.000	592.600
	<b><u>681.000</u></b>	<b><u>592.600</u></b>